
ADJUDICACIÓN NÚMERO D148982

Montevideo,23/04/2024

VISTO: la solicitud de compra realizada por COMISION ADMINISTRADORA DEL CEDEL CARRAS

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D148982

2) se realizó la imputación preventiva: 148982

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA DIR.DES. ECONÓMICO RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

23.04.2024 IM2017610 GUSTAVO CABRERA

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor ACOSTA CARLE ALISON NOEMI

Servicio Cantidad Precio sin IVA Moneda

ALBAÑILERIA            1,000    110.000,00 UYU

CERCO PERIMETRAL MURO            1,000     17.000,00 UYU

EXCAVACIONES            1,000     80.000,00 UYU

IMPLANTACION/REPLANTEO            1,000     20.000,00 UYU

INSTALACION SANITARIA            1,000     80.000,00 UYU

IMPREVISTO OTRAS EDIFICAC            1,000     46.050,00 UYU

Total Proveedor sin IVA 353.050,00 UYU

IVA 77.671,00 UYU

Total Proveedor 430.721,00 UYU

BPS 35.900,00 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D148982

Notifíquese a los interesados


